parcial i executiva dels serveis municipals de comunicació relatius a Ràdio Desvern, 
santjust.cat, santjust.org, agenda online i servidors a Sant Just Desvern a favor de l’empresa 
EN ANTENA PRODUCCIONS SL (B62608229) pel preu ofertat pels dos anys de durada 
ordinària del contracte és de 230.647 euros (dos-cents trenta mil sis-cents quaranta-set 
euros) més 48.435,87 euros (quaranta-vuit mil quatre-cents trenta-cinc euros amb vuitanta-
set cèntims)  d’IVA. Així mateix, respecte als criteris de valoració automàtica,  l’empresa 
En Antena Produccions, ofereix la realització dels dos criteris establerts al PCAP:

- Oferta d’implementació d’un cercador de contingut web de Ràdio Desvern que

[...]

Primer. Adjudicar a l’empresa EN ANTENA PRODUCCIONS, S.L. (B62608229) el 
contracte per a l'execució parcial i executiva dels serveis municipals de comunicació 
relatius a Ràdio Desvern, santjust.cat, santjust.org, agenda online i servidors pel preu de 
230.647 euros (dos-cents trenta mil sis-cents quaranta-set euros) més 48.435,87 euros 
(quaranta-vuit mil quatre-cents trenta-cinc euros amb vuitanta-set cèntims)  d’IVA. Així 
mateix, respecte als criteris de valoració automàtica, l’empresa En Antena Produccions, 
ofereix la realització dels dos criteris establerts al PCAP:

- Oferta d’implementació d’un cercador de contingut web de Ràdio Desvern que